

【 その他 】

	食品名	主な配合	アレルゲン							
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	その他
ジュース	オレンジジュース	オレンジ、香料								オレンジ
	ヨーグルツペ	糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、乳、乳製品、安定剤(ペクチン)、香料、酸味料		●						

	食品名	主な配合	アレルゲン							
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	その他
アイス	クーリツシュ バニラ	砂糖、異性化液糖、乳製品、植物油脂、卵黄、水あめ、食塩、乳化剤、香料、安定剤(増粘多糖類、セルロース)、アナトー色素	●	●						

	食品名	主な配合	アレルゲン							
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	その他
パン	まるごとソーセージ	小麦粉、ソーセージ、辛子入りドレッシング、砂糖混合異性化液糖、ファツトスプレッド、油脂加工品、卵、ぶどう糖、パン酵母、食塩、乳化油脂、発酵風味料、脱脂粉乳、乳化剤、カゼインNa、調味料(アミノ酸等)、糊料(増粘多糖類、アルギン酸エステル)、リン酸塩(Na)、加工デンプン、保存料(ソルビン酸)、酸化防止剤(V. C)、イーストフード、発色剤(亜硝酸Na)、香料、ウコン色素、V. C、香辛料抽出物、(原材料の一部に乳成分、卵、小麦、大豆、とり肉、豚肉、りんごを含む)	●	●	●					大豆・鶏肉・豚肉・りんご
	メロンパン	小麦粉、糖類、全卵、マーガリン、バター、ショートニング、パン酵母、脱脂粉乳、食塩、でん粉、卵白粉、乳化剤、膨張剤、香料、イーストフード、V. C、着色料(V. B 2)、(原材料の一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む)	●	●	●					大豆

●印 特定原材料を使用している

▲印 特定原材料混入のおそれあり